
Programi “TEKNIK LABORATORI MJEKSOR”

Viti I  Sem II 2022-2023

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU Klasa

1 Biologji dhe gjenetikë e zbatuar 30.06.2023 08.00-10.00 E. Papakosta B12

2 Patologji e përgjithshme  30.06.2023 10.00-12.00 Stefano LIKAJ B6

3 Virologji-parazitologji 06.07.2023 12.00-14.00 K.Malaj B7

4 Informatikë dhe menaxhim

informatik i laboratoreve

06.07.2023 09.00-11.00 Nirida Pashaj  B16

5 Praktika 26.06.2023 09.00-10.00 K. KOCO Lab

6 Imunologji 03.07.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj B9

Viti II

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU Klasa

1

2 Teknika laboratorike te diagnostikimit

mikrob dhe parazitologjik

27.06.2023 12.00-14.00 K.Malaj B7

3 Teknika laboratorike biologjike e

gjenetike

03.07.2023 08.00-10.00 Ervin HOXHA B8

4 Teknika laboratorike biokimike  26.06.2023 08.00-10.00 STAFF

5 Praktika profesionale II   07.07.2022 08.00-10.00 Kostika Koco Lab

6 Hematologji  30.06.2022 09.00-11.00 Xh.Caushaj

7 Biokimi klinike 2 05.07.2023 12.00-14.00 S.Lekaj  B1

8 Fizpatologji 05.07.2023 08.00-10.00 Xh.Caushaj B3

Teknika laboratorike hematologjike 28.06.2023 09.00-11.00 STAFF



Viti III

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU Klasa

1                                                                              

2 Drejtim dhe menaxhim laboratori 03.07.2023 10.00 - 12.00 E. Hoxha B6

3 Teknikat Lab Endokrinologjike 27.06.2023 09-11 STAFF

4 Teknikat Lab Imazherike   STAFF

5 Automatizimi Cilesia dhe interpretimi i

rezultateve

28.06.2023 12-14 K.Malaj B8

6 Siguria e Laboratorit Biomjekesor 06.07.2023 08-10 E.Hoxha B9

7 Praktika profesionale III  07.07.2022 10.00 - 12.00 K.Koco Lab


